LIÊN HIỆP CÁC HỘI KHOA HỌC

VÀ KỸ THUẬT TỈNH QUẢNG NGÃI

Số:          /GM-LHH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày         tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI
Bàn giao nhà, đất của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật

 tỉnh Quảng Ngãi

-----

Căn cứ Công văn số 2826/TTQĐ-KH ngày 10/11/2025 của Trung tâm Phát

triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi về việc bàn giao, tiếp nhận cơ sở nhà, đất;

Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Quảng Ngãi tổ chức việc bàn

giao cơ sở nhà, đất tại số nhà 355 Quang Trung, phường Cẩm Thành cho Trung

tâm Phát triển quỹ đất tỉnh, với các nội dung như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện Lãnh đạo Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Quảng

Ngãi;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- Đại diện Sở Tài chính;

- Đại diện UBND phường Cẩm Thành.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 24/11/2025 (chiều thứ 2)

- Địa điểm: Số 355 đường Quang Trung, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng

Ngãi.

3. Chuẩn bị hồ sơ bàn giao: Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh

Quảng Ngãi chuẩn bị hồ sơ bàn giao;

Để buổi làm việc đạt hiệu quả, kính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự

đúng thành phần, thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Thành phần tham dự,

- Thường trực LHH,

- Lưu VT..

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Tố

		2025-11-20T14:09:55+0700

		2025-11-20T14:54:59+0700

		2025-11-20T14:54:59+0700

		2025-11-20T14:54:59+0700